П Р О Т О К О Л  № 8
заседания диссертационного совета Д 002.205.03
при Физико-техническом ин-те им. А.Ф. Иоффе

от 9 июня 2016 г.

Присутствовали члены совета: С.В. Бобашев, А.М. Красильщиков,
Е.Б. Александров Н.Н. Аруев, В.И. Афанасьев, А.М. Быков,
Д.А. Варшалович, Ю.Н. Гнедин, О.Л. Голубев, В.К. Гусев,
А.З. Девдариани, В.А. Дергачев, А.Д. Каминкер, М.А. Митцев,
Г.Н. Огурцов, В.Ю. Сергеев, И.Н. Топтыгин

Программа заседания:
1. Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата физико-мате-
матических наук по спец. 01.03.02 – астрофизика и звездная астрономия.

1. Слушали защиту кандидатской диссертации Кириченко А.Ю.  на тему:
«Многоволновые наблюдения гамма-пульсаров»
Научный руководитель:
    докт. физ.-мат. наук, Шибанов Ю.А.
Оф.оппоненты:   докт. физ.-мат. наук, Малов И.Ф.

(Пущинская радиоастрон. обсерватория АКЦ ФИАН)
докт. физ.-мат. наук, Попов С.Б. (ГАИШ МГУ)

Вед. организация: Специальная астрофизическая обсерватория РАН
Состав счетной комиссии: О.Л. Голубев, В.К. Гусев, В.Ю. Сергеев

Постановили: на основании результатов тайного голосования членов совета
за — 17, против — 0, недействительных бюллетеней — 0, присудить ученую
степень кандидата физико-математических наук по специальности 01.03.02
— астрофизика и звездная астрономия Кириченко Аиде Юрьевне (см.
явочный лист и протокол счетной комиссии в личном деле соискателя).

Заместитель Председателя совета,
д.ф.-м.н.                                                                С.В. Бобашев

Ученый секретарь совета
к.ф.-м.н.                                                                             А.М. Красильщиков